
Amenajare curte sediu Primarie - livrare de produse(plante/piatra decorativa/banci)

I.D.: 71487642

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	03121100-6 03451000-6 45112700-2 39113600-3
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 29.000,00 RON - 29.000,00 RON

Descriere: Dorim sa achizitionam : 1.Brad argintiu h=1,50 m - 2 buc x 2500 lei/buc =5.000,00 lei 2.Pon Pon h=1 m - 6 buc x 350 lei/buc = 2.100,00 lei 3.Prunus h=3 m -14 buc x 600 lei/buc = 8.400,00 lei 4.Tuie spirala h= 3m - 2 buc x 1.200 lei/buc = 2.400,00 lei 5.Bolta trandafiri - trandafiri h=1,50 m, plantare = 1 buc x 1.200,00 lei 6.Piatra decorativa, delimitator gazon , agrotexil -300 kg x 5 lei /kg= 1.500,00 lei 7.Jardiniera flori, dimensiuni 2,30 m x 1,90 m din piese de beton - 14 buc piese mari, 12 buc piese mici, flori tiroleze - 26 buc, begonii - 300 buc. - 1 buc x 4.500,00 lei 8.Banca din lemn cu cadru metalic - 2 buc x 1300 lei/buc = 2.600,00 lei 9.Banca metalica de culoare alba - 1 buc x 1.300,00 lei = 1.300,00 lei
